
 
 

 

 

 

 

1970 Simon Claude   Les Corps conducteurs 

1970   Miron Gaston   L'Homme rapaillJ 

1970 Poirot-Delpech Bernard La Folle de Lituanie ROMAN 

1970 Duras Marguerite  Sabana David 

1970 Beckett Samuel   Le DJpeupleur 

1970 Tournier Michel  Le Roi des Aulnes GONCOURT 

1970   Camus Albert (post.)  La Mort heureuse 

1970 Malraux AndrJ   Les ChLnes qu'on abat 

1970 DJon Michel   Les Poneys sauvages INTERALLIE 

1970   Camus Albert (post.)  La Mort heureuse 

1970 FreustiJ Jean   Isabelle ou l'arriPre-saison RENAUDOT 

1970   .... (collectif:)  1789 (ThJ>tre du Soleil) 

1970 Nourissier FranHois  La CrPve HERMES 

1970 Le ClJzio Jean-Marie        La Guerre 

1970 Nourissier FranHois  La CrPve HERMES 

1970 Duvert Tony   Le voyageur  

1970   Blondin    Monsieur Jadis 

1970   RJda Jacques   RJcitatif P 

1970 Guyotat Pierre*  Eden, Eden, Eden 

1970 DJon Michel   Les Poneys sauvages 

1970   .... (collectif:)  1789 (ThJ>tre du Soleil) 

1970 Malraux AndrJ   Les ChLnes qu'on abat 

1970 Boileau /Narcejac  Les veufs POL 

1970   Merle Robert   DerriPre la vitre 

1970 Biga Daniel   Oiseaux Mohicains P 

1970 Ionesco EugPne   Jeux de massacre T 

1970 Beauvoir Simone de  La vieillesse 

1970 DJon Michel   Les Poneys sauvages INTERALLIE 

1970 Guyotat Pierre*  Eden, Eden, Eden 

1970   Merle Robert   DerriPre la vitre 

1970 Gatti Armand   Petit manuel de la guJrilla urbaine 

1970 Gary Romain   Chien blanc 

1970 Biga Daniel   Oiseaux Mohicains P 

1970 Gatti Armand   Petit manuel de la guJrilla urbaine 

1970 Le ClJzio J.-M.G.  La guerre 

1970 Poirot-Delpech Bernard La Folle de Lituanie ROMAN 

1970 Beauvoir Simone de  La vieillesse 

1970 Gatti Armand   Petit manuel de la guJrilla urbaine 

1970 Tournier Michel  Le Roi des Aulnes GONCOURT 

1970 Robbe-Grillet Alain  Projet de rJvolution B New York 

1970 Biga Daniel   Oiseaux Mohicains P 

1970 FreustiJ Jean   Isabelle ou l'arriPre-saison RENAUDOT 

1970   Merle Robert   DerriPre la vitre 

1970 Robbe-Grillet Alain  Projet de rJvolution B New York 

1970 Beckett Samuel   Le dJpeupleur 

1970 Gary Romain   Chien blanc 

1970 Boileau /Narcejac  Les veufs POL 

1970 Duras Marguerite  Sabana David 

1970 Boileau /Narcejac  Les veufs POL 

1970 Simon Claude   Les Corps conducteurs 

1970   RJda Jacques   RJcitatif P 

1970 Guyotat Pierre*  Eden, Eden, Eden 

1970 Le ClJzio Jean-Marie        La Guerre 



 
 

 

1970   Blondin    Monsieur Jadis 

1970 Le ClJzio J.-M.G.  La guerre 

1970 Duvert Tony   Le voyageur  

1970 Robbe-Grillet Alain  Projet de rJvolution B New York 

1970 Ionesco EugPne   Jeux de massacre T 

1970 Beauvoir Simone de  La vieillesse 

1970 Beckett Samuel   Le dJpeupleur 

1970 Nourissier FranHois  La CrPve HERMES 

1971 Rouanet Pierre   Castell INTERALLIE 

1971 Rinaldi Angelo   La maison des Atlantes FEMINA 

1971 LainJ Pascal*   L'IrrJvolution MEDICIS 

1971 DorgelPs   Le Maquis de la DPche 

1971 Mertens Pierre   La FLte des anciens 

1971 Ormesson Jean d'  La gloire de l'empire ACADEMIE 

1971   Breuer Claude   Une journJe un peu chaude NIMIER 

1971 NoLl Bernard   Le Ch>teau de CPne 

1971 Thirion AndrJ   RJvolutionnaires sans rJvolution NIMIER 

1971 Mallet-Joris FranHoise*       La Maison de papier 

1971 Pinget    Abel et Bela T 

1971   Laurent Jacques  Les bLtises GONCOURT 

1971 RJmy Pierre-Jean  Le sac du palais d'JtJ RENAUDOT 

1971 Sartre    L'Idiot de la Famille ( >> 1972) 

1971 Rinaldi Angelo   La maison des Atlantes FEMINA 

1971 Rouanet Pierre   Castell INTERALLIE 

1971 RJmy Pierre-Jean  Le sac du palais d'JtJ RENAUDOT 

1971 Thirion AndrJ   RJvolutionnaires sans rJvolution NIMIER 

1971   Breuer Claude   Une journJe un peu chaude NIMIER 

1971 LainJ Pascal*   L'IrrJvolution MEDICIS 

1971 DorgelPs   Le Maquis de la DPche 

1971 NoLl Bernard   Le Ch>teau de CPne 

1971 Mertens Pierre   La FLte des anciens 

1971 Mallet-Joris FranHoise*       La Maison de papier 

1971 Pinget    Abel et Bela T 

1971   Laurent Jacques  Les bLtises GONCOURT 

1971 Sartre    L'Idiot de la Famille ( >> 1972) 

1971 Ormesson Jean d'  La gloire de l'empire ACADEMIE 

1971 Mauriac FranHois        Bloc-Notes (1958) 

1971 Jean Raymond    Les deux printemps 

1971 Yourcenar Marguerite  Rendre B CJsare T 

1971 Malraux AndrJ         Les ChLnes qu'on abat TR 

1971 Yourcenar Marguerite  Rendre B CJsare T 

1971 Kochmann RenJ   Campagne pour la faim P 

1971 Rinaldi Angelo   La maison des Atlantes FEMINA 

1971 Ormesson Jean d'  La gloire de l'empire ACADEMIE 

1971 Malraux AndrJ         Les ChLnes qu'on abat TR 

1971 Simon Claude   Les corps conducteurs 

1971 RJmy Pierre-Jean  Le sac du palais d'JtJ RENAUDOT 

1971 Kochmann RenJ   Campagnepour la faim P 

1971   Laurent Jacques  Les BLtises GONCOURT 

1971 Mauriac FranHois        Bloc-Notes (1958) 

1971 LainJ Pascal   L'irrJvolution 

1971 Simon Claude   Les corps conducteurs 

1971 Mauriac FranHois        Bloc-Notes (1958) 

1971   Breuer Claude   Une journJe un peu chaude NIMIER 

1971 Kochmann RenJ   Campagnepour la faim P 

1971 Rouanet Pierre   Castell INTERALLIE 



 
 

 

1971 Yourcenar Marguerite  Rendre B CJsare T 

1971 Simon Claude   Les corps conducteurs 

1971 Jean Raymond    Les deux printemps 

1971 Jean Raymond    Les deux printemps 

1971 LainJ Pascal   L'irrJvolution 

1971 Gaxotte Pierre  Le Nouvel IngJnu 

1971 Thirion AndrJ   RJvolutionnaires sans rJvolution NIMIER 

1972 Sollers Philippe  Lois 

1972 Biga Daniel   Kilroy was here P 

1972 Simenon Georges  Maigret et Monsieur Charles 

1972 Sarraute Nathalie  Vous les entendez ? 

1972 Deleuze Gilles/Guattari FJlix L'Anti-Oedipe 

1972 Beauvoir Simone de  Tout compte fait 

1972 Roche Denis   3 pourrissements poJtiques P 

1972   Gadenne Paul (post.)  Les hauts quartiers 

1972 Bazin HervJ*   Cri de la chouette 

1972 Sollers Philippe  Lois 

1972 Sarraute Nathalie  Vous les entendez ? 

1972 Deleuze Gilles/Guattari FJlix L'Anti-Oedipe 

1972 Duvert Tony*   Paysage de fantaisie MEDICIS 

1972 Mallet-Joris FranHoise Le jeu du souterrain 

1972 CarriPre Jean   L'Epervier de Maheux 

1972 Biga Daniel   Kilroy was here P 

1972 Roche Denis   Le mJcrit P 

1972 Roche Denis   3 pourrissements poJtiques P 

1972   CarriPre Jean   L'Jpervier de Maheux GONCOURT 

1972 Rollin Dominique   Lettre au Vieil Homme  

1972 Sollers Philippe   H 

1972 Roy Jules*   Les >mes interdites (Les chevaux du soleil) 

1972 Elia Lucien   Fer-blanc 

1972 Modiano Patrick  Les boulevards de ceinture ACADEMIE 

1972   Manceron Claude*  Les 20 ans du roi 

1972   Blier Bertrand*  Les valseuses  

1972 Walter Georges*  Des vols de Vanessa INTERALLIE 

1972 Le ClJzio J.-M.G  Les GJants 

1972 Beauvoir Simone de  Tout compte fait 

1972 Rezvani*   Mille aujourd'hui 

1972   Deleuze Gilles/ FJlix Guattari L'Anti-OEdipe E 

1972 Frank Christopher*  La nuit amJricaine RENAUDOT 

1972   Vinaver Michel   Par-dessus bord T 

1972 Elia Lucien   Fer-blanc 

1972   ChraVbi    La Civilisation, ma mPre ! 

1972   Todd Olivier*   L'AnnJe du Crabe 

1972 Walter Georges*  Des vols de Vanessa INTERALLIE 

1972   Dutourd Jean*   Le printemps de la vie 

1972 Castillo Michel del  Le vent de la nuit 

1972   CarriPre Jean   L'Jpervier de Maheux GONCOURT 

1972 Kyria Pierre   La Mort blanche 

1972 Mallet-Joris FranHoise Le jeu du souterrain 

1972 Daniel Jean   Le temps qui reste PRESSE 

1972   Grenier Roger   CinJ-roman FEMINA 

1972 Sollers Philippe  Lois 

1972   Clavel Maurice   Le tiers des Jtoiles MEDICIS 

1972   Manceron Claude*  Les 20 ans du roi 

1972 Decoin Didier*   Abraham de Brooklyn LIBRAIRES 

1972   Simon Claude   Triptyque 



 
 

 

1972   Blier Bertrand   Les Valseuses 

1972 Godbout Jacques*  D'Amour P.Q. 

1972 Rollin Dominique   Lettre au Vieil Homme  

1972 Modiano Patrick  Les boulevards de ceinture ACADEMIE 

1972   Gadenne Paul (post.)  Les hauts quartiers 

1972 Roy Jules*   Les >mes interdites (Les chevaux du soleil) 

1972 Le ClJzio J.-M.G  Les GJants 

1972 Sollers Philippe   H 

1972 Duvert Tony*   Paysage de fantaisie MEDICIS 

1972 Bazin HervJ*   Cri de la chouette 

1972   Clavel Maurice   Le tiers des Jtoiles MEDICIS 

1972 Roy Jules*   Les >mes interdites (Les chevaux du soleil) 

1972 Rezvani*   Mille aujourd'hui 

1972   Gadenne Paul (post.)  Les hauts quartiers 

1972 Le ClJzio J.-M.G  Les GJants 

1972 Duvert Tony*   Paysage de fantaisie MEDICIS 

1972 Sollers Philippe   H 

1972   Grenier Roger   CinJ-roman FEMINA 

1972   ChraVbi    La Civilisation, ma mPre ! 

1972   Deleuze Gilles/ FJlix Guattari L'Anti-OEdipe E 

1972 Frank Christopher*  La nuit amJricaine RENAUDOT 

1972   Vinaver Michel   Par-dessus bord T 

1972 Elia Lucien   Fer-blanc 

1972   Todd Olivier*   L'AnnJe du Crabe 

1972 Modiano Patrick  Les boulevards de ceinture ACADEMIE 

1972 Rollin Dominique   Lettre au Vieil Homme  

1972 CarriPre Jean   L'Epervier de Maheux 

1972 Bazin HervJ*   Cri de la chouette 

1972 Beauvoir Simone de  Tout compte fait 

1972 Cousin Gabriel   Au milieu du fleuve P? 

1972 Biga Daniel   Kilroy was here P 

1972 Matzneff Gabriel  Nous n'irons plus au Luxembourg 

1972   Blier Bertrand   Les Valseuses 

1972 Godbout Jacques*  D'Amour P.Q. 

1972   Clavel Maurice   Le tiers des Jtoiles MEDICIS 

1972   Manceron Claude*  Les 20 ans du roi 

1972 Decoin Didier*   Abraham de Brooklyn LIBRAIRES 

1972   Rivoyre Christine de  Boy 

1972   Simon Claude   Triptyque 

1972 Walter Georges*  Des vols de Vanessa INTERALLIE 

1972   Dutourd Jean*   Le printemps de la vie 

1972 Frank Christopher*  La nuit amJricaine RENAUDOT 

1972 Daniel Jean   Le temps qui reste PRESSE 

1972 Decoin Didier*   Abraham de Brooklyn LIBRAIRES 

1972   Dutourd Jean*   Le printemps de la vie 

1972   Rivoyre Christine de  Boy 

1972 Kyria Pierre   La Mort blanche 

1972   Simon Claude   Triptyque 

1972 Cixous HJlPne   Neutre 

1972   Todd Olivier*   L'AnnJe du Crabe 

1972 Rezvani*   Mille aujourd'hui 

1972 Rochefort Christiane  Archaos, ou le jardin Jtincelant 

1972 Cixous HJlPne   Neutre 

1972 Cousin Gabriel   Au milieu du fleuve P? 

1972 Rochefort Christiane  Archaos, ou le jardin Jtincelant 

1972 Deleuze Gilles/Guattari FJlix L'Anti-Oedipe 



 
 

 

1972   CarriPre Jean   L'Jpervier de Maheux GONCOURT 

1972 Rochefort Christiane  Archaos, ou le jardin Jtincelant 

1972 Castillo Michel del  Le vent de la nuit 

1972 Kyria Pierre   La Mort blanche 

1972 Daniel Jean   Le temps qui reste PRESSE 

1972 Mallet-Joris FranHoise Le jeu du souterrain 

1972 Castillo Michel del  Le vent de la nuit 

1972 Godbout Jacques*  D'Amour P.Q. 

1972   Grenier Roger   CinJ-roman FEMINA 

1972 Simenon Georges  Maigret et Monsieur Charles 

1972 Cousin Gabriel   Au milieu du fleuve P? 

1972 Roche Denis   Le mJcrit P 

1972 Simenon Georges  Maigret et Monsieur Charles 

1972 Roux Dominique de  ImmJdiatement 

1972   Rivoyre Christine de  Boy 

1973   Boulanger Daniel*  Fouette Cocher GONCOURTnouvelle 

1973 Chessex Jacques*  L'Ogre GONCOURT 

1973   Perrein MichPle  Le Buveur de Garonne 

1973 Prou Suzanne*   La terrasse des Bernardini RENAUDOT 

1973   Dard Michel   Juan Maldonne 

1973 Vinaver Michel   La demande d'emploi T 

1973 DJon Michel*   Un taxi mauve ACADEMIE 

1973   Bodard Lucien*   Monsieur le Consul INTERALLIE 

1973   Ben Jelloun Tahar  Harrouda 

1973   Gadenne Paul   Les Hauts-Quartiers 

1973   Bodard Lucien*   Monsieur le Consul INTERALLIE 

1973   Dard Michel   Juan Maldonne 

1973   Boulanger Daniel*  Fouette Cocher GONCOURTnouvelle 

1973 DJon Michel*   Un taxi mauve ACADEMIE 

1973 Chessex Jacques*  L'Ogre GONCOURT 

1973   Gadenne Paul   Les Hauts-Quartiers 

1973   Ben Jelloun Tahar  Harrouda 

1973   Perrein MichPle  Le Buveur de Garonne 

1973 Gatti Armand   Rosa collective T 

1973 Prou Suzanne*   La terrasse des Bernardini RENAUDOT 

1973 Barthes Roland   Le plaisir du texte 

1973   Boulanger Daniel*  Fouette Cocher GONCOURTnouvelle 

1973 JabPs Edmond   Livre des questions P? 

1973 Chessex Jacques*  L'Ogre GONCOURT 

1973   Perrein MichPle  Le Buveur de Garonne 

1973 Prou Suzanne*   La terrasse des Bernardini RENAUDOT 

1973 Wittig Monique   Le corps lesbien 

1973 Le ClJzio J.-M.G.  Les gJants 

1973 Roubaud Jacques  Trente et un au cube P 

1973 JabPs Edmond   Livre des questions P? 

1973 Roubaud Jacques  Trente et un au cube P 

1973 Gatti Armand   Rosa collective T 

1973 DJon Michel*   Un taxi mauve ACADEMIE 

1973 Barthes Roland   Le plaisir du texte 

1973   Bodard Lucien*   Monsieur le Consul INTERALLIE 

1973 Gatti Armand   Rosa collective T 

1973 Vinaver Michel   La demande d'emploi T 

1973 Wittig Monique   Le corps lesbien 

1973   Dard Michel   Juan Maldonne 

1974 Hardellet AndrJ  Les Chasseurs II 

1974   Rabiniaux Roger  Bonheurs de la guerre 



 
 

 

1974 Cartano Tony   Conquistador 

1974 Haedens Kleber   Adios 

1974 Bisiaux Marcel   Lise nue 

1974 RJmy Pierre-Jean   La vie d'Adrian Putney, poPte 

1974 Mauries RenJ   Le cap de la Gitane INTERALLIE 

1974 Wittig Monique*  Les Lesbiennes 

1974   Clavel Bernard*  Le Silence des Armes 

1974   Loesch Anne   La Grande Fugue 

1974 CharvardPs Maurice  L'Attente 

1974 Rinaldi Angelo   L'Education de l'oubli 

1974   ThinPs Georges   Tramway des officiers 

1974 Baghio Jean-Louis  Flamboyant B fleurs bleues 

1974 ClJment FranHois  Naissance d'une Tle 

1974   Ormesson Jean d'  Au plaisir de Dieu 

1974 Laporte Roger   SupplJment 

1974 Thomas Bernard   La Croisade des Enfants 

1974 Lancelot Michel*  Le jeune lion dort avec ses dents CREATEURS 

1974 Saint-Phalle ThJrPse de* La ClairiPre 

1974   Pilhes RenJ-Victor*  L'imprJcateur FEMINA 

1974 Fernandez Dominique  Porporino ou les mystPres de Naples MEDICIS 

1974 Matignon Bernard*  Un mort qui fait du bruit QUAI DES ORFEVRES 

1974 Willems Paul   Les miroirs d'Ostende T 

1974   Bille Corina   La demoiselle sauvage GONCOURTnouvelle 

1974 Giono Jean (post.)  Le DJserteur 

1974 Bourniquel   L'enfant dans la citJ des ombres 

1974 Dormann GeneviPve  Le bateau du courrier LES DEUX MAGOTS 

1974 Cartano Tony   Conquistador 

1974   Borgeaud Georges  Le voyage B l'Jtranger RENAUDOT 

1974 Bourniquel   L'enfant dans la citJ des ombres 

1974 Bordier Roger   L'OcJan 

1974   HJriat Philippe (post.) Le Duel 

1974 LJpidis ClJment  L'ArmJnien 

1974 Gadenne Paul   SiloJ 

1974 Kiesel FrJdJric  LJgendes d'Ardenne et de Lorraine SCRIPTORES CATHOLICI 

1974 Moreau Marcel   L'ivre livre 

1974   Borgeaud Georges  Le voyage B l'Jtranger RENAUDOT 

1974 Chateauneau Roger  Par la plus haute porte 

1974   Grainville Patrick  La LisiPre 

1974 Dh^tel AndrJ   Le Couvent des Pinsons 

1974 Roche Maurice   Codex 

1974 Blondel Roger   Ho!ho! 

1974 Sabatier Robert  Les Noisettes sauvages 

1974 Haedens Kleber   Adios ACADEMIE 

1974 Le Porrier Herbert  Le MJdecin de Cordoue LIBRAIRES 

1974 Maradarasz' Georges  L'JtJ silencieux 

1974 CharriPre Christian  Mayapura 

1974   Benoziglio Jean-Louis  Le Midship 

1974 NoNl Bernard   Les premiers mots 

1974 Murray Philippe  Chant pluriel 

1974 Fernandez Dominique  Porporino ou les mystPres de Naples MEDICIS 

1974   Pilhes RenJ-Victor*  L'imprJcateur FEMINA 

1974 Kiesel FrJdJric  LJgendes d'Ardenne et de Lorraine SCRIPTORES CATHOLICI 

1974 Dh^tel AndrJ   Le Couvent des Pinsons 

1974   Bille Corina   La demoiselle sauvage GONCOURTnouvelle 

1974 Ionesco EugPne   Macbett T 

1974 Gadenne Paul   SiloJ 



 
 

 

1974 Blondel Roger   Ho!ho! 

1974   Benoziglio Jean-Louis  Le Midship 

1974 Bordier Roger   L'OcJan 

1974 Sabatier Robert  Les Noisettes sauvages 

1974 LainJ Pascal   La DentelliPre GONCOURT 

1974 Gracq Julien         Lettrines (1967) LECTCRI 

1974 Haedens Kleber   Adios ACADEMIE 

1974 Giono Jean (post.)  Le DJserteur 

1974 Leclerc Anne   Parole de femme 

1974 Maillet Antonine  La Sagouine 

1974 Gracq Julien   Lettrines (1967) LECTCRI 

1974 Parturier FranHoise  Lettre ouverte aux femmes 

1974 Chaix Marie   Les lauriers du Lac de Constance 

1974 Cixous HJlPne   SpJculum de l'autre femme 

1974 Cixous HJlPne   SpJculum de l'autre femme 

1974 Maillet Antonine  La Sagouine 

1974 Leclerc Anne   Parole de femme 

1974 Ionesco EugPne   Macbett T 

1974   HJriat Philippe (post.) Le Duel 

1974 NoNl Bernard   Les premiers mots 

1974 Roche Maurice   Codex 

1974 Montherlant Henri de (post.)  Le Fichier parisien 

1974 Murray Philippe  Chant pluriel 

1974 Matignon Bernard*  Un mort qui fait du bruit QUAI DES ORFEVRES 

1974   Loesch Anne   La Grande Fugue 

1974 Bonnier Henri   Un prince 

1974 Mohrt Michel*   Deux Indiennes B Paris 

1974 LainJ Pascal   La dentelliPre GONCOURT 

1974   Champion Jeanne  Vautour-en-privilPge 

1974   Combet Claude Louis  Voyage au cnetre de la Terre 

1974 Cayrol Jean   Kakemono Hotel 

1974   Clavel Bernard*  Le Silence des Armes 

1974 Moreau Marcel   L'ivre livre 

1974 Parturier FranHoise  Lettre ouverte aux femmes 

1974 Le Porrier Herbert  Le MJdecin de Cordoue LIBRAIRES 

1974 Montel Jean-Claude  MJlancholia 

1974 Saint-Phalle ThJrPse de* La ClairiPre 

1974 Hardellet AndrJ  Les Chasseurs II 

1974 Mauries RenJ   Le cap de la Gitane INTERALLIE 

1974   Grainville Patrick  La LisiPre 

1974 Maradarasz' Georges  L'JtJ silencieux 

1974 ClJment FranHois  Naissance d'une Tle 

1974 Dormann GeneviPve  Le bateau du courrier LES DEUX MAGOTS 

1974 Chaix Marie   Les lauriers du Lac de Constance 

1974 Montel Jean-Claude  MJlancholia 

1974 Dormann GeneviPve  Le bateau du courrier LES DEUX MAGOTS 

1974 Sabatier Robert  Les Noisettes sauvages 

1974 Bisiaux Marcel   Lise nue 

1974 Haedens Kleber   Adios 

1974 Montel Jean-Claude  MJlancholia 

1974 LainJ Pascal   La dentelliPre GONCOURT 

1974   Combet Claude Louis  Voyage au cnetre de la Terre 

1974   Champion Jeanne  Vautour-en-privilPge 

1974 Mauries RenJ   Le cap de la Gitane INTERALLIE 

1974 Wittig Monique*  Les Lesbiennes 

1974 CharvardPs Maurice  L'Attente 



 
 

 

1974   Loesch Anne   La Grande Fugue 

1974 Rinaldi Angelo   L'Education de l'oubli 

1974 Cartano Tony   Conquistador 

1974   Rabiniaux Roger  Bonheurs de la guerre 

1974 Hardellet AndrJ  Les Chasseurs II 

1974 Cayrol Jean   Kakemono Hotel 

1974 Mohrt Michel*   Deux Indiennes B Paris 

1974 Baghio Jean-Louis  Flamboyant B fleurs bleues 

1974 Mohrt Michel*   Deux Indiennes B Paris 

1974 Montherlant Henri de (post.)  Le Fichier parisien 

1974 Bonnier Henri   Un prince 

1974 CharriPre Christian  Mayapura 

1974 Bisiaux Marcel   Lise nue 

1974 Thomas Bernard   La Croisade des Enfants 

1974 Laporte Roger   SupplJment 

1974 Montherlant Henri de (post.)  Le Fichier parisien 

1974 Bonnier Henri   Un prince 

1974   HJriat Philippe (post.) Le Duel 

1974 LJpidis ClJment  L'ArmJnien 

1974   Combet Claude Louis  Voyage au centre de la Terre 

1974 Bordier Roger   L'OcJan 

1974   ThinPs Georges   Tramway des officiers 

1974 Baghio Jean-Louis  Flamboyant B fleurs bleues 

1974 Le Porrier Herbert  Le MJdecin de Cordoue LIBRAIRES 

1974 Kiesel FrJdJric  LJgendes d'Ardenne et de Lorraine SCRIPTORES CATHOLICI 

1974 Gadenne Paul   SiloJ 

1974 Haedens Kleber   Adios ACADEMIE 

1974 Maradarasz' Georges  L'JtJ silencieux 

1974 NoNl Bernard   Les premiers mots 

1974 CharriPre Christian  Mayapura 

1974   Bille Corina   La demoiselle sauvage GONCOURTnouvelle 

1974 Giono Jean (post.)  Le DJserteur 

1974 Fernandez Dominique  Porporino ou les mystPres de Naples MEDICIS 

1974 LJpidis ClJment  L'ArmJnien 

1974   Pilhes RenJ-Victor*  L'imprJcateur FEMINA 

1974 Saint-Phalle ThJrPse de* La ClairiPre 

1974 Willems Paul   Les miroirs d'Ostende T 

1974 Matignon Bernard*  Un mort qui fait du bruit QUAI DES ORFEVRES 

1974   Benoziglio Jean-Louis  Le Midship 

1974 Lancelot Michel*  Le jeune lion dort avec ses dents CREATEURS 

1974 Thomas Bernard   La Croisade des Enfants 

1974 RJmy Pierre-Jean   La vie d'Adrian Putney, poPte 

1974 ClJment FranHois  Naissance d'une Tle 

1974   Clavel Bernard*  Le Silence des Armes 

1974 Laporte Roger   SupplJment 

1974   Ormesson Jean d'  Au plaisir de Dieu 

1974 Murray Philippe  Chant pluriel 

1974 Dh^tel AndrJ   Le Couvent des Pinsons 

1974   Borgeaud Georges  Le voyage B l'Jtranger RENAUDOT 

1974 Blondel Roger   Ho!ho! 

1974 Moreau Marcel   L'ivre livre 

1974 Chateauneau Roger  Par la plus haute porte 

1974 Roche Maurice   Codex 

1974   Grainville Patrick  La LisiPre 

1974 Cayrol Jean   Kakemono Hotel 

1974 Bourniquel   L'enfant dans la citJ des ombres 



 
 

 

1974 Lancelot Michel*  Le jeune lion dort avec ses dents CREATEURS 

1974 Leclerc Anne   Parole de femme 

1974 CharvardPs Maurice  L'Attente 

1974 Chateauneau Roger  Par la plus haute porte 

1974   Champion Jeanne  Vautour-en-privilPge 

1974 Chaix Marie   Les lauriers du Lac de Constance 

1974 Wittig Monique*  Les Lesbiennes 

1974 Rinaldi Angelo   L'Education de l'oubli 

1974 RJmy Pierre-Jean   La vie d'Adrian Putney, poPte 

1974   Rabiniaux Roger  Bonheurs de la guerre 

1974   ThinPs Georges   Tramway des officiers 

1974 Parturier FranHoise  Lettre ouverte aux femmes 

1974 Ionesco EugPne   Macbett T 

1975 Farrachi Armand  La dislocation 

1975   Bory Jean-Louis  Voir les passants ou Les Miettes cJlibataires 

1975 Venaille Frank   Caballero H^tel 

1975 Chabrol Jean-Pierre*  Le bouc du dJsert 

1975 Courchay Claude  Chronique pour un cochon malade 

1975 Ollier Claude   Our ou vingt ans aprPs 

1975 Pinget Robert   Cette voix 

1975 Tournier Michel*  Les mJtJores 

1975   Mohrt Michel   Les moyens du bord 

1975 Fournier Roger   Moi mon corps mon >me MontrJal etc. 

1975 FreustiJ Jean   Loin du paradis 

1975 Perry Jacques   Le trouble-source 

1975 Butor Michel   MatiPre de rLves 

1975 Schmidt JoNl   Le fleuve des morts 

1975   Rezvani    Fokouli 

1975 Serguine Jacques  Les Russes et lesBretons 

1975 Chedanne Alain   Un Freak 

1975 Navarre Yves   Killer 

1975 Grenier Roger+   Le miroir des eaux 

1975 Reznikoff Dominique  Les cavaliers de la soif 

1975 Saint-Laurent CJcil*  La bourgeoise 

1975 Leclerq Pierre-Robert  Parfois la nuit 

1975 Dubillard   Olga ma vache 

1975 Troyat Henri   Le Moscovite 

1975 Thieuloy   La bible d'AmJrique 

1975 Chawaf Chantal*  Retable La RLverie 

1975 Roy Jules*   Le tonnerre et les anges 

1975   Demelier Jean*   Le sourire de Jonas      

1975 RJmy Pierre-Jean  MJm. secr. pour servir B l'histoire de ce siPcle 

1975   Le ClJzio   Voyages de l'autre c^tJ 

1975   Moreau Marcel   Le bord de mort 

1975 Almira Jacques   Le voygae B Neucratis 

1975 Maargerie Diane de  Le dJtail rJvJlateur 

1975 Farrachi Armand  La dislocation 

1975 Bielski Nella   Le tramway d'osier 

1975 Orsenna Eric   Loyola's Blues 

1975 Sedor-Roy Jilles  Ma grand-mPre HJloVze 

1975 Alexandrian Sarane  L'oeuf du monde 

1975 Cayrol Jean   Histoire de la forLt 

1975 Benoziglio Jean-Louis  La boTte noire 

1975 Jean Raymond*   La femme attentive 

1975 Grainville   Les abTmes 

1975   Faye Pierre   Inferno/ L'Ovale 



 
 

 

1975 Marceau FJlicien*  Le Corps de mon ennemi 

1975 Gallo Max   L'Oiseau des Origines 

1975 Rolin Dominique*  Deux 

1975 Roudaut Jean   Les prisons 

1975 Mauriac Claude   Le temps immobile 

1975 Duranteau Josane  La Belle Indienne 

1975 Boulanger Daniel  Les princes des quartiers bas  N 

1975 DJon Michel   Le jeune homme vert 

1975 Dh^tel AndrJ   Le train du matin 

1975 Benoziglio Jean-Louis  La boTte noire 

1975 Grainville   Les abTmes 

1975 Jean Raymond*   La femme attentive 

1975 Gallo Max   L'Oiseau des Origines 

1975 Rolin Dominique*  Deux 

1975   Faye Pierre   Inferno/ L'Ovale 

1975 Chawaf Chantal*  Retable La RLverie 

1975   Mohrt Michel   Les moyens du bord 

1975 Tournier Michel*  Les mJtJores 

1975 Saint-Laurent CJcil*  La bourgeoise 

1975 DJon Michel   Le jeune homme vert 

1975 Boulanger Daniel  Les princes des quartiers bas  N 

1975 Duranteau Josane  La Belle Indienne 

1975 Roy Jules*   Le tonnerre et les anges 

1975 RJmy Pierre-Jean  MJm. secr. pour servir B l'histoire de ce siPcle 

1975   Demelier Jean*   Le sourire de Jonas      

1975 Almira Jacques   Le voygae B Neucratis 

1975 Maargerie Diane de  Le dJtail rJvJlateur 

1975   Le ClJzio   Voyages de l'autre c^tJ 

1975   Moreau Marcel   Le bord de mort 

1975 Mauriac Claude   Le temps immobile 

1975 Roudaut Jean   Les prisons 

1975 Cayrol Jean   Histoire de la forLt 

1975 Alexandrian Sarane  L'oeuf du monde 

1975 Fournier Roger   Moi mon corps mon >me MontrJal etc. 

1975 FreustiJ Jean   Loin du paradis 

1975 Schmidt JoNl   Le fleuve des morts 

1975 Serguine Jacques  Les Russes et lesBretons 

1975   Rezvani    Fokouli 

1975 Grenier Roger+   Le miroir des eaux 

1975 Reznikoff Dominique  Les cavaliers de la soif 

1975 Chedanne Alain   Un Freak 

1975 Navarre Yves   Killer 

1975 Bielski Nella   Le tramway d'osier 

1975 Orsenna Eric   Loyola's Blues 

1975 Dh^tel AndrJ   Le train du matin 

1975 Marceau FJlicien*  Le Corps de mon ennemi 

1975 Troyat Henri   Le Moscovite 

1975 Dubillard   Olga ma vache 

1975 Gary Romain   Au-delB de cette limite votre ticket n'est plus valable 

1975   Bory Jean-Louis  Voir les passants ou Les Miettes cJlibataires 

1975 Venaille Frank   Caballero H^tel 

1975 Ollier Claude   Our ou vingt ans aprPs 

1975 Pinget Robert   Cette voix 

1975 Chabrol Jean-Pierre*  Le bouc du dJsert 

1975 Courchay Claude  Chronique pour un cochon malade 

1975 Leclerq Pierre-Robert  Parfois la nuit 



 
 

 

1975 Butor Michel   MatiPre de rLves 

1975 Thieuloy   La bible d'AmJrique 

1975 Perry Jacques   Le trouble-source 

1975 Sedor-Roy Jilles  Ma grand-mPre HJloVze 

1975 Gary Romain   Au-delB de cette limite votre ticket n'est plus valable 

1975 Cixous HJlPne   Le troisiPme corps 

1975 Cardinal Marie   Les mots pour le dire 

1975 Schmidt JoNl   Le fleuve des morts 

1975 Pinget Robert   Cette voix 

1975 Thieuloy   La bible d'AmJrique 

1975 Cixous HJlPne   Les commencements 

1975 Fournier Roger   Moi mon corps mon >me MontrJal etc. 

1975 Gary Romain   Au-delB de cette limite votre ticket n'est plus valable 

1975 Serguine Jacques  Les Russes et les Bretons 

1975 Chawaf Chantal*  Retable La RLverie 

1975 Reznikoff Dominique  Les cavaliers de la soif 

1975 Navarre Yves   Killer 

1975 Dh^tel AndrJ   Le train du matin 

1975 Margerie Diane de  Le dJtail rJvJlateur 

1975 FreustiJ Jean   Loin du paradis 

1975 Troyat Henri   Le Moscovite 

1975 Dubillard   Olga ma vache 

1975 Tournier Michel*  Les mJtJores 

1975 Duranteau Josane  La Belle Indienne 

1975 Butor Michel   MatiPre de rLves 

1975 Marceau FJlicien*  Le Corps de mon ennemi 

1975 Leclerq Pierre-Robert  Parfois la nuit 

1975 Perry Jacques   Le trouble-source 

1975 Farrachi Armand  La dislocation 

1975 Orsenna Eric   Loyola's Blues 

1975   Faye Pierre   Inferno/ L'Ovale 

1975 Rolin Dominique*  Deux 

1975 Almira Jacques   Le voygae B Neucratis 

1975 Cixous HJlPne   Les commencements 

1975   Le ClJzio   Voyages de l'autre c^tJ 

1975 Alexandrian Sarane  L'oeuf du monde 

1975 RJmy Pierre-Jean  MJm. secr. pour servir B l'histoire de ce siPcle 

1975 Jean Raymond*   La femme attentive 

1975   Mohrt Michel   Les moyens du bord 

1975 Sedor-Roy Jilles  Ma grand-mPre HJloVze 

1975 Cixous HJlPne   Le troisiPme corps 

1975 Cardinal Marie   Les mots pour le dire 

1975 Cayrol Jean   Histoire de la forLt 

1975   Rezvani    Fokouli 

1975 DJon Michel   Le jeune homme vert 

1975 Bielski Nella   Le tramway d'osier 

1975 Boulanger Daniel  Les princes des quartiers bas  N 

1975 Chedanne Alain   Un Freak 

1975 Grenier Roger+   Le miroir des eaux 

1975 Roy Jules*   Le tonnerre et les anges 

1975   Bory Jean-Louis  Voir les passants ou Les Miettes cJlibataires 

1975 Venaille Frank   Caballero H^tel 

1975 Courchay Claude  Chronique pour un cochon malade 

1975 Ollier Claude   Our ou vingt ans aprPs 

1975 Chabrol Jean-Pierre*  Le bouc du dJsert 

1975   Demelier Jean*   Le sourire de Jonas      



 
 

 

1975 Saint-Laurent CJcil*  La bourgeoise 

1975 Gallo Max   L'Oiseau des Origines 

1975 Roudaut Jean   Les prisons 

1975 Grainville   Les abTmes 

1975 Benoziglio Jean-Louis  La boTte noire 

1975   Moreau Marcel   Le bord de mort 

1976 Bernard Michel   Une amoureuse 

1976 Blondel Roger   Les Graffiti 

1976 Henry Michel   L'amour les yeux fermJs RENAUDOT 

1976 FrJmon Jean   Ce qui n'a pas de visage 

1976 Jacquemard Yves/SJnJcal J.-M. Le crime de la maison Grun QUAI DES ORFEVRES 

1976 Clavel Bernard   La saison des loups 

1976 Almira    Voyage B Naucratis MEDICIS 

1976 Chaillou Michel  Le sentiment gJographique 

1976 Gallo Max   La baie des anges 

1976 Schoendorfer Pierre  Le crabe-tambour ACADEMIE 

1976 Genevoix Maurice  Un jour 

1976 Trassard Jean-Loup  L'Ancolie N 

1976 FreustiJ Jean   Proche est la mer 

1976 Otte Jean-Pierre  Le coeur dans sa gousse 

1976 Duvert Tony   Journal d'un innocent 

1976 Cixous HJlPne   Souffles/ La 

1976 Daive Jean   Le jeu des sJries scJniques 

1976 Robbe-Grillet   Topologie d'une citJ fant^me 

1976 Roche Maurice   OpJra-Bouffe 

1976 Merle Robert*   Madrapour 

1976 Berger Yves*   Le fou d'AmJrique  

1976 Roche Denis   Louve Basse 

1976 KhaVr-Eddine Mohammed  Une odeur de mantPque 

1976 Schneider Marcel  Sur une Jtoile 

1976 Debray RJgis   L'indJsirable 

1976 Lestienne Voldemar  L'Amant de poche INTERALLIE 

1976 Glissant Edouard  Malemort 

1976 Montherlant Henri de (post.) Tous feux Jteints 

1976 Giono Jean (post.)  Les terrasses de l'Tle d'Elbe  

1976 Joubert Jean   L'Homme des sables RENAUDOT 

1976 ManiPre Michel   Le sexe d'un ange 

1976 Delaunay Gabriel  Nul ne sait le jour 

1976 Barthes Raymond  Barthes par lui-mLme 

1976 Bastide FranHois-RJgis* La fantaisie du voyageur 

1976 Billetdoux RaphaNle*  Prends garde B la douceur des choses 

1976 Michaux Henri    Face B ce qui se dJrobe 

1976 Chlodenko Marc   Les Jtats du dJsert MEDICIS 

1976 Faure Lucie   Un crime si juste 

1976 Malraux AndrJ (post.)  H^tels de passage 

1976 Simon Claude   LeHons de choses 

1976 Grainville Patrick  Les Flamboyants GONCOURT 

1976 Blot Jean*   Les cosmopolites 

1976 Chessex Jacques  L'aredent royaume 

1976 Faraggi Claude   Le MaTtre d'heure FEMINA 

1976 Chaix Marie   Les silences ou La vie d'une femme 

1976 Boudjedra*   Topographie idJale pour une agression caractJrisJe 

1976 Koster Serge*   Le soleil ni la mort 

1976 Ajar Emile*   La vie devant soi GONCOURT 

1976 Cayrol Jean   Histoire de la maison 

1976 Pividal RaphaNl  La Maison de l'Ecriture 



 
 

 

1976 Duvert Tony   Journal d'un innocent 

1976 Guilloux Louis   Salido + O.K. Joe N 

1976 Chessex Jacques  L'ardent royaume 

1976 Henry Michel   L'amour les yeux fermJs RENAUDOT 

1976 ManiPre Michel   Le sexe d'un ange 

1976 Simon Claude   LeHons de choses 

1976 Blondel Roger   Les Graffiti 

1976 Gallo Max   La baie des anges 

1976 Roche Denis   Louve Basse 

1976 Delaunay Gabriel  Nul ne sait le jour 

1976 GuJgan GJrard   Un silence de mort 

1976 RJmy Pierre-Jean  RLver la vie 

1976 Privat Bernard   Une jeune fille 

1976 Pividal RaphaNl  La Maison de l'Ecriture 

1976 Memmi Albert   La terre intJrieure 

1976 FreustiJ Jean   Proche est la mer 

1976 Bernard Michel   La belle Lyonnaise 

1976 Jelloun Tahar Ben  La rJc;usion solitaire 

1976 Duvignaud Jean   Le Ha perchJ 

1976 Montherlant Henri de (post.) Tous feux Jteints 

1976 Modiano Patrick*  Villa triste LIBRAIRES 

1976 Schneider Marcel  Sur une Jtoile 

1976 Debray RJgis   L'indJsirable 

1976 Roy Claude   Histoire JgoVste 

1976 Joubert Jean   L'Homme des sables RENAUDOT 

1976 Roche Maurice   OpJra-Bouffe 

1976 Barthes Raymond  Barthes par lui-mLme 

1976 Roubaud Jacques  Chute de langue en autre P 

1976 Haumont Marie-Louise  Le trajet FEMINA 

1976 Bernard Michel   Une amoureuse 

1976 Ponge Francis   La rage de l'expression 

1976 Mauriac Claude   Et comme l'espJrance est violente (Temps immobile) 

1976 Cana Jean/ Vilette Raoul* Le feu dans le sang 

1976 Cixous HJlPne   Partie 

1976 Daive Jean   Le jeu des sJries scJniques 

1976 Giono Jean (post.)  Les terrasses de l'Tle d'Elbe  

1976 Genevoix Maurice  Un jour 

1976 Cixous HJlPne   Souffles/ La 

1976 Schoendorfer Pierre  Le crabe-tambour ACADEMIE 

1976 Otte Jean-Pierre  Le coeur dans sa gousse 

1976 Chlodenko Marc   Les Jtats du dJsert MEDICIS 

1976 Faure Lucie   Un crime si juste 

1976 Grainville Patrick  Les Flamboyants GONCOURT 

1976 Bastide FranHois-RJgis* La fantaisie du voyageur 

1976 Ponge Francis   La rage de l'expression 

1976 Dib Mohammed   Ombre solitaire 

1976 Michaux Henri    Face B ce qui se dJrobe 

1976 Clavel Bernard   La saison des loups 

1976 Blot Jean*   Les cosmopolites 

1976 Cixous HJlPne   Partie 

1976 Chaix Marie   Les silences ou La vie d'une femme 

1976   Perry Jacques   Le ravenala ou l'arbre du voyageur 

1976 Jelloun Tahar Ben  La rJclusion solitaire 

1976 Dib Mohammed   Ombre solitaire 

1976 Chaix Marie   Les silences ou La vie d'une femme 

1976 Berger Yves*   Le fou d'AmJrique  



 
 

 

1976 Emmanuel Pierre  Jacob P 

1976 Trassard Jean-Loup  L'Ancolie N 

1976 Roubaud Jacques  Chute de langue en autre P 

1976 Ponge Francis   La rage de l'expression 

1976 Robbe-Grillet   Topologie d'une citJ fant^me 

1976 Billetdoux RaphaNle*  Prends garde B la douceur des choses 

1976 Almira    Voyage B Naucratis MEDICIS 

1976 Bory Jean-Louis  Tous nJs d'une femme 

1976 Chaillou Michel  Le sentiment gJographique 

1976 Lestienne Voldemar  L'Amant de poche INTERALLIE 

1976 Malraux AndrJ (post.)  H^tels de passage 

1976 Jacquemard Yves/SJnJcal J.-M. Le crime de la maison Grun QUAI DES ORFEVRES 

1976 Merle Robert*   Madrapour 

1976 FrJmon Jean   Ce qui n'a pas de visage 

1976 KhaVr-Eddine Mohammed  Une odeur de mantPque 

1976 Leiris Michel   FrLle Bruit (La RPgle du Jeu, IV) 

1976 Roubaud Jacques  Chute de langue en autre P 

1976 Cixous HJlPne   Partie 

1976 Mallet-Joris FranHoise* Allegra 

1976 Emmanuel Pierre        Jacob P 

1976 Pividal RaphaNl  La Maison de l'Ecriture 

1976 Roche Denis   Louve basse P 

1976 Lanzmann Jacques  Le TLtard 

1976 Poirot-Delpech Bertrand* Les Grands de ce monde 

1976 Grainville Patrick  Les Flamboyants 

1976 Glissant Edouard  Malemort 

1976 Boudjedra*   Topographie idJale pour une agression caractJrisJe 

1976 Modiano Patrick*  Villa triste LIBRAIRES 

1976 Bory Jean-Louis  Tous nJs d'une femme 

1976 Cayrol Jean   Histoire de la maison 

1976 Mauriac Claude   Et comme l'espJrance est violente (Temps immobile) 

1976 Privat Bernard   Une jeune fille 

1976 Koster Serge*   Le soleil ni la mort 

1976 Duvert Tony   Journal d'un innocent 

1976 Chessex Jacques  L'aredent royaume 

1976 Otte Jean-Pierre  Le coeur dans sa gousse 

1976 GuJgan GJrard   Un silence de mort 

1976 Mallet-Joris FranHoise* Allegra 

1976 Haumont Marie-Louise  Le trajet FEMINA 

1976 FreustiJ Jean   Proche est la mer 

1976 Roy Claude   Histoire JgoVste 

1976 Poirot-Delpech Bertrand* Les Grands de ce monde 

1976 Ajar Emile*   La vie devant soi GONCOURT 

1976 Duvignaud Jean   Le Ha perchJ 

1976 Joubert Jean   L'Homme des sables RENAUDOT 

1976 Giono Jean (post.)  Les terrasses de l'Tle d'Elbe  

1976 Faraggi Claude   Le MaTtre d'heure FEMINA 

1976 Cana Jean/ Vilette Raoul* Le feu dans le sang 

1976 RJmy Pierre-Jean  RLver la vie 

1976 Bernard Michel   La belle Lyonnaise 

1976   Perry Jacques   Le ravenala ou l'arbre du voyageur 

1976 Memmi Albert   La terre intJrieure 

1976 Guilloux Louis   Salido + O.K. Joe N 

1976 ManiPre Michel   Le sexe d'un ange 

1976 Blot Jean*   Les cosmopolites 

1976 Merle Robert*   Madrapour 



 
 

 

1976 Michaux Henri    Face B ce qui se dJrobe 

1976 Billetdoux RaphaNle*  Prends garde B la douceur des choses 

1976 Clavel Bernard   La saison des loups 

1976 Almira    Voyage B Naucratis MEDICIS 

1976 Gallo Max   La baie des anges 

1976 Grainville Patrick  Les Flamboyants GONCOURT 

1976 Faure Lucie   Un crime si juste 

1976 Simon Claude   LeHons de choses 

1976 Roche Denis   Louve Basse 

1976 Bastide FranHois-RJgis* La fantaisie du voyageur 

1976 Chlodenko Marc   Les Jtats du dJsert MEDICIS 

1976 Trassard Jean-Loup  L'Ancolie N 

1976 Roche Maurice   OpJra-Bouffe 

1976 Genevoix Maurice  Un jour 

1976 Robbe-Grillet   Topologie d'une citJ fant^me 

1976 Berger Yves*   Le fou d'AmJrique  

1976 Cixous HJlPne   Souffles/ La 

1976 Daive Jean   Le jeu des sJries scJniques 

1976 Schoendorfer Pierre  Le crabe-tambour ACADEMIE 

1976 Bernard Michel   Une amoureuse 

1976 Blondel Roger   Les Graffiti 

1976 Henry Michel   L'amour les yeux fermJs RENAUDOT 

1976 Chaillou Michel  Le sentiment gJographique 

1976 FrJmon Jean   Ce qui n'a pas de visage 

1976 Jacquemard Yves/SJnJcal J.-M. Le crime de la maison Grun QUAI DES ORFEVRES 

1976 Haumont Marie-Louise  Le trajet FEMINA 

1976 Privat Bernard   Une jeune fille 

1976 Mauriac Claude   Et comme l'espJrance est violente (Temps immobile) 

1976 Modiano Patrick*  Villa triste LIBRAIRES 

1976 Koster Serge*   Le soleil ni la mort 

1976 Faraggi Claude   Le MaTtre d'heure FEMINA 

1976 Cayrol Jean   Histoire de la maison 

1976 Boudjedra*   Topographie idJale pour une agression caractJrisJe 

1976 Bory Jean-Louis  Tous nJs d'une femme 

1976 GuJgan GJrard   Un silence de mort 

1976   Perry Jacques   Le ravenala ou l'arbre du voyageur 

1976 Duvignaud Jean   Le Ha perchJ 

1976 Memmi Albert   La terre intJrieure 

1976 Ajar Emile*   La vie devant soi GONCOURT 

1976 Bernard Michel   La belle Lyonnaise 

1976 Cana Jean/ Vilette Raoul* Le feu dans le sang 

1976 Guilloux Louis   Salido + O.K. Joe N 

1976 RJmy Pierre-Jean  RLver la vie 

1976 Roy Claude   Histoire JgoVste 

1976 Schneider Marcel  Sur une Jtoile 

1976 KhaVr-Eddine Mohammed  Une odeur de mantPque 

1976 Debray RJgis   L'indJsirable 

1976 Montherlant Henri de (post.) Tous feux Jteints 

1976 Glissant Edouard  Malemort 

1976 Mallet-Joris FranHoise* Allegra 

1976 Poirot-Delpech Bertrand* Les Grands de ce monde 

1976 Malraux AndrJ (post.)  H^tels de passage 

1976 Lestienne Voldemar  L'Amant de poche INTERALLIE 

1976 Delaunay Gabriel  Nul ne sait le jour 

1976 Barthes Raymond  Barthes par lui-mLme 

1977 Doubrovsky Serge  Fils 



 
 

 

1977 Dib Mohammed   Habel 

1977 Boulanger Daniel  L'autre rive 

1977 Roux Dominique de  Le cinquiPme empire 

1977 Ajar Emile   Pseudo 

1977 Malraux AndrJ (post.)  L'homme prJcaire 

1977 Devaulx NoNl   Le lJzard d'immortalitJ N 

1977 Perry Jacques   Les fruits de la Passion 

1977 Troyat Henri   Le front dans les nuages 

1977 Gary Romain   Clair de femme 

1977 Sagan FranHoise  Lit dJfait 

1977 EllJouet Yves   Falc'Hun 

1977 Ohl Michel   Sacripants N 

1977 Martin Didier   Il Jtait une fois 

1977 Esner Joanna*   L'Employeur GEORGE SAND 

1977   Rouart Jean-Marie  Les Feux du pouvoir 

1977 Bodard Lucien   La vallJe des roses 

1977 Bruckner Pascal  Monsieur Tac 

1977 Josselin Jean-FranHois Quand j'Jtais star 

1977 Mandiargues AndrJ-Pieyre de Sous la lame N 

1977 Hallier Jean-Edern  Le premier qui dort rJveille l'autre 

1977 "Givre"   Les dandies de l'an 2000 

1977 Bory Jean-Louis  Le pied 

1977 Bernard Michel   Le coeur du paysage 

1977 Roux Dominique de  Le cinquiPme empire 

1977 Cartano Tony   Le danseur mondain 

1977 Bizot Jean-FranHois  Les DJclassJs 

1977 Conchon Georges  Le sucre 

1977 Ohl Michel   Sacripants N 

1977 Bodard Lucien   La vallJe des roses 

1977 Martin Didier   Il Jtait une fois 

1977 Lanoux Armand   Adieu la vie, adieu l'amour 

1977 Decoin Didier   John l'Enfer GONCOURT 

1977 Aubin Claude   Le marin de fortune 

1977 Dujare Denis (Camus Renaud) Echange 

1977 Tournier Michel  Le vent Paraclet 

1977 Duhamel Betty   Gare Saint-Lazare ou Ennemis intimes 

1977 Rollin Dominique*  Dulle Griet 

1977 StJfan Jude   La Crevaison N 

1977 Thomas Henri   Les tours de Notre Dame N 

1977 Lacroix Huber   Raideur digeste 

1977 Kempf Roger   Dandies 

1977 Gary Romain   Clair de femme 

1977 "Givre"   Les dandies de l'an 2000 

1977 Benoziglio Jean-Luc*  Beno s'en-t-en guerre 

1977 Pividal RaphaNl  La maisonde l'Jcriture 

1977 Cartano Tony   Le danseur mondain 

1977 Conchon Georges  Le sucre 

1977 Achard Maurice   Un amour machinal 

1977 Tournier Michel  Le vent Paraclet 

1977 Gallo Max   La Promenade des Anglais 

1977 Sabatier Robert  Histoire de la poJsie franHaise 

1977 Lacroix Huber   Raideur digeste 

1977 Dujare Denis (Camus Renaud) Echange 

1977 Doubrovsky Serge  Fils 

1977 Rollin Dominique*  Dulle Griet 

1977 Quignard Pascal  Un lecteur 



 
 

 

1977 Kempf Roger   Dandies 

1977   Noli Jean   La gr>ce de Dieu LIBRAIRES 

1977 Sarraute Nathalie  Disent les imbJciles 

1977 Margerie Diane de  Le paravent des enfers 

1977 Esner Joanna*   L'Employeur GEORGE SAND 

1977   Troyat Henri   Catherine La Grande AMBASSADEURS 

1977 Debray RJgis   La neige brfle FEMINA 

1977 Magnan Pierre   Le sang des atrides QUAI DES ORFEVRES 

1977 Bourniquel Camille  Tempo ACADEMIE 

1977 Clavel Bernard   La lumiPre du lac 

1977 Malraux AndrJ (post.)  L'homme prJcaire 

1977 Moreau Marcel   Sacre de la femme 

1977 Mauriac Claude   La terrasse de Malagar (Temps immobile) 

1977 Pol-Fouchet Max  La rencontre de Santa-Cruz 

1977 Barthes Roland   Fragments d'un discours amoureux 

1977 NucJra Lucien*   La kermesse aux idoles 

1977 Bonnier Henry   Une journJe dans la vie d'Henri 

1977 Bouvard Alphonse  Les combattants du petit bonheur RENAUDOT 

1977 Bruckner Pascal  Monsieur Tac 

1977 Navarre Yves   Le petit galopin de nos corps 

1977 Koster Serge   RLve du scribe 

1977 Chawaff   Le soleil et la terre 

1977 LJvy Bernard-Henri  La barbarie B visage humain 

1977 Jean Raymond   La fontaine obscure 

1977 Delarue Claude   L'opJra de brousse 

1977 DenuziPre Maurice  Louisiane   

1977 Modiano Patrick  Livret de famille 

1977 Lanzmann Jacques*  Le tLtard 

1977 Roy Jules   Pour le lieutenant Karl N 

1977 Le Quintrec   Le ch>teau d'amour 

1977 Chessex Jacques*  Le sJjour des morts N 

1977 Grenier Roger*     La salle de rJdaction N 

1977 Sarraute Nathalie  Disent les imbJciles 

1977 Koster Serge   RLve du scribe 

1977 Pol-Fouchet Max  La rencontre de Santa-Cruz 

1977 Barthes Roland   Fragments d'un discours amoureux 

1977 Mauriac Claude   La terrasse de Malagar (Temps immobile) 

1977 NucJra Lucien*   La kermesse aux idoles 

1977 Benoziglio Jean-Luc*  Beno s'en-va-t-en guerre 

1977 Butor Michel   Second sous-sol 

1977 Roche Maurice   MJmoire 

1977 Duhamel Betty   Gare Saint-Lazare ou Ennemis intimes 

1977 AndrJ Dh^tel   Un soir... N 

1977 Bizot Jean-FranHois  Les DJclassJs 

1977 Thomas Henri   Les tours de Notre Dame N 

1977 Emion Jean-Claude  La prochaine fois c'est maintenant 

1977 Devaulx NoNl   Le lJzard d'immortalitJ N 

1977 Ajar Emile   Pseudo 

1977 Roy Jules   Danse du ventre au-dessous des canons 

1977 EllJouet Yves   Falc'Hun 

1977 Josselin Jean-FranHois Quand j'Jtais star 

1977 Boulanger Daniel  L'autre rive 

1977 Delarue Claude   L'opJra de brousse 

1977 StJfan Jude   La Crevaison N 

1977 Grenier Roger*     La salle de rJdaction N 

1977 Chessex Jacques*  Le sJjour des morts N 



 
 

 

1977 DemJlier Jean   Le miroir de Janus 

1977 Boulanger Daniel  L'autre rive 

1977 Navarre Yves   Le petit galopin de nos corps 

1977 Koster Serge   RLve du scribe 

1977 NucJra Lucien*   La kermesse aux idoles 

1977 Pol-Fouchet Max  La rencontre de Santa-Cruz 

1977 Bourniquel Camille  Tempo ACADEMIE 

1977 Bruckner Pascal  Monsieur Tac 

1977 Bouvard Alphonse  Les combattants du petit bonheur RENAUDOT 

1977 Magnan Pierre   Le sang des atrides QUAI DES ORFEVRES 

1977 Achard Maurice   Un amour machinal 

1977 Sabatier Robert  Histoire de la poJsie franHaise 

1977 Gallo Max   La Promenade des Anglais 

1977 Barthes Roland   Fragments d'un discours amoureux 

1977 Bonnier Henry   Une journJe dans la vie d'Henri 

1977 Mauriac Claude   La terrasse de Malagar (Temps immobile) 

1977 Tournier Michel  Le vent Paraclet 

1977 Roche Maurice   MJmoire 

1977 Bernard Michel   Le coeur du paysage 

1977 Delarue Claude   L'opJra de brousse 

1977 Josselin Jean-FranHois Quand j'Jtais star 

1977 AndrJ Dh^tel   Un soir... N 

1977 DemJlier Jean   Le miroir de Janus 

1977   Troyat Henri   Catherine La Grande AMBASSADEURS 

1977 Debray RJgis   La neige brfle FEMINA 

1977 Malraux AndrJ (post.)  L'homme prJcaire 

1977 Esner Joanna*   L'Employeur GEORGE SAND 

1977 EllJouet Yves   Falc'Hun 

1977 Clavel Bernard   La lumiPre du lac 

1977 Moreau Marcel   Sacre de la femme 

1977 Gallo Max   La Promenade des Anglais 

1977 AndrJ Dh^tel   Un soir... N 

1977 Devaulx NoNl   Le lJzard d'immortalitJ N 

1977 Roche Maurice   MJmoire 

1977 Duhamel Betty   Gare Saint-Lazare ou Ennemis intimes 

1977 Emion Jean-Claude  La prochaine fois c'est maintenant 

1977 Ajar Emile   Pseudo 

1977 Butor Michel   Second sous-sol 

1977 DemJlier Jean   Le miroir de Janus 

1977 Grenier Roger*     La salle de rJdaction N 

1977 Chessex Jacques*  Le sJjour des morts N 

1977 Bizot Jean-FranHois  Les DJclassJs 

1977 Thomas Henri   Les tours de Notre Dame N 

1977 StJfan Jude   La Crevaison N 

1977 Pividal RaphaNl  La maisonde l'Jcriture 

1977 Conchon Georges  Le sucre 

1977 Cartano Tony   Le danseur mondain 

1977 Quignard Pascal  Un lecteur 

1977 Kempf Roger   Dandies 

1977 "Givre"   Les dandies de l'an 2000 

1977 Benoziglio Jean-Luc*  Beno s'en-t-en guerre 

1977 Margerie Diane de  Le paravent des enfers 

1977 Dujare Denis (Camus Renaud) Echange 

1977 Lacroix Huber   Raideur digeste 

1977 Rollin Dominique*  Dulle Griet 

1977 Sarraute Nathalie  Disent les imbJciles 



 
 

 

1977   Noli Jean   La gr>ce de Dieu LIBRAIRES 

1977 Doubrovsky Serge  Fils 

1977 Perry Jacques   Les fruits de la Passion 

1977 Mandiargues AndrJ-Pieyre de Sous la lame N 

1977 Lanzmann Jacques*  Le tLtard 

1977 Le Quintrec   Le ch>teau d'amour 

1977 Aubin Claude   Le marin de fortune 

1977 DenuziPre Maurice  Louisiane   

1977 Modiano Patrick  Livret de famille 

1977 Roy Jules   Danse du ventre au-dessous des canons 

1977 DenuziPre Maurice  Louisiane   

1977 Chessex Jacques  L'ardent royaume N? 

1977 Troyat Henri   Le front dans les nuages 

1977 Sagan FranHoise  Lit dJfait 

1977 Roy Jules   Pour le lieutenant Karl N 

1977 Jean Raymond   La fontaine obscure 

1977 Decoin Didier   John l'Enfer GONCOURT 

1977 Hallier Jean-Edern  Le premier qui dort rJveille l'autre 

1977 Troyat Henri   Le front dans les nuages 

1977 Chessex Jacques  L'ardent royaume N? 

1977 Decoin Didier   John l'Enfer GONCOURT 

1977 Jean Raymond   La fontaine obscure 

1977 Hallier Jean-Edern  Le premier qui dort rJveille l'autre 

1977 Sagan FranHoise  Lit dJfait 

1977 Roy Jules   Danse du ventre au-dessous des canons 

1977 Lanzmann Jacques*  Le tLtard 

1977 Mandiargues AndrJ-Pieyre de Sous la lame N 

1977 Modiano Patrick  Livret de famille 

1977 Roy Jules   Pour le lieutenant Karl N 

1977 Aubin Claude   Le marin de fortune 

1977 Le Quintrec   Le ch>teau d'amour 

1977 Achard Maurice   Un amour machinal 

1977 Bourniquel Camille  Tempo ACADEMIE 

1977 Clavel Bernard   La lumiPre du lac 

1977 Navarre Yves   Le petit galopin de nos corps 

1977 Butor Michel   Second sous-sol 

1977 Quignard Pascal  Un lecteur 

1977   Troyat Henri   Catherine La Grande AMBASSADEURS 

1977   Noli Jean   La gr>ce de Dieu LIBRAIRES 

1977 Moreau Marcel   Sacre de la femme 

1977 Emion Jean-Claude  La prochaine fois c'est maintenant 

1977 Chawaff   Le soleil et la terre 

1977 Margerie Diane de  Le paravent des enfers 

1977 Bonnier Henry   Une journJe dans la vie d'Henri 

1977 Lanoux Armand   Adieu la vie, adieu l'amour 

1977 Perry Jacques   Les fruits de la Passion 

1977 Lanoux Armand   Adieu la vie, adieu l'amour 

1977 Bodard Lucien   La vallJe des roses 

1977 Martin Didier   Il Jtait une fois 

1977 Roux Dominique de  Le cinquiPme empire 

1977 Gary Romain   Clair de femme 

1977 Ohl Michel   Sacripants N 

1977 Debray RJgis   La neige brfle FEMINA 

1977 Magnan Pierre   Le sang des atrides QUAI DES ORFEVRES 

1977 Bouvard Alphonse  Les combattants du petit bonheur RENAUDOT 

1977 Bory Jean-Louis  Le pied 



 
 

 

1977 Bory Jean-Louis  Le pied 

1977 Bernard Michel   Le coeur du paysage 

1977 Sabatier Robert  Histoire de la poJsie franHaise 

1978   Le ClJzio J.-M.G.  Mondo N 

1978 RJda Jacques   Les ruines de Paris 

1978 Deguy Michel   Jumelages 

1978 Grainville Patrick  La Diane rousse 

1978 Memmi Albert   Le dJsert 

1978   JabPs Edmond   Le SoupHon Le DJsert (Livre des Ressemblances) 

1978 Rihoit Catherine              Le bal des dJbutantes DEUX MAGOTS 

1978 Feyder VJra   La DJrelitta 

1978 PJrec Georges*   Je me souviens 

1978 Grainville Patrick  La Diane rousse 

1978 Gallo Max   Que sont les siPcles pour la mer 

1978 Rinaldi Angelo   Les Dames de France 

1978 Vianney Guy-Marie  L'ergot de seigle LITTRE 

1978 CharriPre Christian  Le Simorgh 

1978 Cavanna FranHois*  Les Ritals 

1978 Char RenJ   Chant de la Balandrane 

1978 Guilloux Louis   Coco perdu 

1978 Walter Georges   Faubourg des AmJriques 

1978 Deguy Michel   Jumelages 

1978 RJda Jacques   Les ruines de Paris 

1978 Reisdorff Yvan   L'homme qui demande du feu 

1978 Le ClJzio J.-M.G.  L'inconnu sur la terre E 

1978 Le ClJzio J.-M.G.  L'inconnu sur la terre 

1978 Bonnefoy Yves   PoPmes 

1978 BonafJ Claire   Le bruit de la mer 

1978 Almira    Le Passage du dJsir 

1978 Simonin Albert*  Confessions d'un enfant de La Chapelle 

1978 Genevoix Maurice   Lorelei 

1978 RJda Jacques   Les ruines de Paris 

1978 Le ClJzio J.-M.G.  La ronde et autres faits divers 

1978 Deguy Michel   Jumelages 

1978   Perec Georges   Je me souviens FR 

1978 Cardinal Marie   Une vie pour deux 

1978 Chaix Marie*   L'>ge du tendre 

1978 Gallo Max   Que sont les siPcles pour la mer 

1978 Char RenJ   Chant de la Balandrane 

1978   Le ClJzio J.-M.G.  Mondo N 

1978 Grainville Patrick  La Diane rousse 

1978 Modiano Patrick  Rue des boutiques obscures GONCOURT 

1978 Perec Georges   La Vie mode d'emploi 

1978 Sonkin FranHois  Un amour de pPre 

1978 Rouart Jean-Marie*  Les feux du pouvoir INTERALLIE 

1978 Modiano Patrick  Rue des boutiques obscures GONCOURT 

1978 Perec Georges   La Vie Mode d'emploi 

1978 Yourcenar Marguerite  Archives du Nord 

1978 Bonnefoy Yves   PoPmes 

1978 Le ClJzio J.-M.G.  L'inconnu sur la terre 

1978   Detrez Conrad   L'Herbe B brfler 

1978 Modiano Patrick  Rue des boutiques obscures 

1978 Le ClJzio J.-M.G.  Mondo et autres histoires N 

1978 Verheggen Jean-Pierre  Le degrJ Zorro de l'Jcriture 

1978 Chaix Marie*   L'>ge du tendre 

1978 Cardinal Marie   Une vie pour deux 



 
 

 

1978 FJron JosJ   Marilyn et les crocodiles 

1978 GuJgan GJrard   PPre et fils 

1978 Le ClJzio J.-M.G.  La ronde et autres faits divers 

1978 Blondel Roger   Les fontaines pJtrifiantes 

1978 Sabatier Robert*  Enfances d'JtJ 

1978 Fleutiaux Pierrette  Histoire d'un tableau 

1978 Le ClJzio J.-M.G.  Mondo et autres histoires N 

1978 Gary Romain   Charge d'>mes 

1978 Ristat Jean   Lord B 

1978 Pividal RaphaNl*  Pays sages 

1978 CharriPre Christian  Le Simorgh 

1978 Merle Robert   Fortune de France 

1978 BonafJ Claire   Le bruit de la mer 

1978 RiviPre FranHois  Fabriques 

1978 GuJgan GJrard   PPre et fils 

1978 Le ClJzio J.-M.G.  L'inconnu sur la terre 

1978 Bonnefoy Yves   PoPmes 

1978 Le ClJzio J.-M.G.  La ronde et autres faits divers 

1978 Champion Jeanne  Les Gisants 

1978 Sabatier Robert*  Enfances d'JtJ 

1978 Toulouse Gilbert  Mont-Perdu  

1978 BJnJzet Mathieu  L'imitation de Mathieu BJnJzet 

1978 Jardin Pascal*   Le nain jaune 

1978 Bordier Roger*   Demain l'JtJ 

1978 Detrez Conrad   L'herbe B brfler RENAUDOT 

1978   Schreiber Boris  Les souterrains du soleil 

1978 Sallenave DaniPle*  Le voyage B Amsterdam ou les rPgles de la conversation  

1978 Gerber Alain   Le plaisir des sens 

1978 Chaix Marie*   L'>ge du tendre 

1978 Lahougue Jean   Non-lieu dans un paysage 

1978 Favier Jean   Philippe le Bel AMBASSADEURS 

1978 Bosquet Alain   Une mPre russe ACADEMIE 

1978 Wolfromm Jean-Didier  Diane Lanster INTERALLIE 

1978 Perec Georges   La Vie Mode d'emploi 

1978 Champion Jeanne  Les Gisants 

1978 Boudard Alphonse  Le Corbillard de Jules 

1978 RiviPre FranHois  Fabriques 

1978 Verheggen Jean-Pierre  Le degrJ Zorro de l'Jcriture 

1978 Burguet Frantz-AndrJ  Vanessa 

1978 Green Julien   Le mauvais lieu 

1978 Teboul Jacques*  Vermeer 

1978 Merle Robert   Fortune de France 

1978 Toulouse Gilbert  Mont-Perdu  

1978 Butel Michel   L'autre amour 

1978 Modiano Patrick  Rue des boutiques obscures GONCOURT 

1978 Green Julien   Le mauvais lieu 

1978   Schreiber Boris  Les souterrains du soleil 

1978 Gerber Alain   Le plaisir des sens 

1978 Teboul Jacques*  Vermeer 

1978 Burguet Frantz-AndrJ  Vanessa 

1978 Gary Romain   Charge d'>mes 

1978   JabPs Edmond   Le SoupHon Le DJsert (Livre des Ressemblances) 

1978 Genevoix Maurice   Lorelei 

1978 Rouart Jean-Marie*  Les feux du pouvoir INTERALLIE 

1978 Memmi Albert   Le dJsert 

1978 Walter Georges   Faubourg des AmJriques 



 
 

 

1978 BJnJzet Mathieu  L'imitation de Mathieu BJnJzet 

1978 Fleutiaux Pierrette  Histoire d'un tableau 

1978 Butel Michel   L'autre amour 

1978 Blondel Roger   Les fontaines pJtrifiantes 

1978 RiviPre FranHois  Fabriques 

1978 Sallenave DaniPle*  Le voyage B Amsterdam ou les rPgles de la conversation  

1978 Bordier Roger*   Demain l'JtJ 

1978 Yourcenar Marguerite  Archives du Nord 

1978 Pividal RaphaNl*  Pays sages 

1978 FJron JosJ   Marilyn et les crocodiles 

1978 Simonin Albert*  Confessions d'un enfant de La Chapelle 

1978 Lahougue Jean   Non-lieu dans un paysage 

1978 GuJgan GJrard   PPre et fils 

1978 Le ClJzio J.-M.G.  L'inconnu sur la terre E 

1978 Rihoit Catherine Rihoit Le bal des dJbutantes DEUX MAGOTS 

1978 Almira    Le Passage du dJsir 

1978 Jardin Pascal*   Le nain jaune 

1978 Guilloux Louis   Coco perdu 

1978 Boudard Alphonse  Le Corbillard de Jules 

1978 Char RenJ   Chant de la Balandrane 

1978 Gallo Max   Que sont les siPcles pour la mer 

1978 Feyder VJra   La DJrelitta 

1978 Ristat Jean   Lord B 

1978 Verheggen Jean-Pierre  Le degrJ Zorro de l'Jcriture 

1978 Wolfromm Jean-Didier  Diane Lanster INTERALLIE 

1978 PJrec Georges   La vie mode d'emploi MEDICIS 

1978 Rinaldi Angelo   Les Dames de France 

1978 Cavanna FranHois*  Les Ritals 

1978 Detrez Conrad   L'herbe B brfler RENAUDOT 

1978 PJrec Georges*   Je me souviens 

1978 Sonkin FranHois  Un amour de pPre 

1978 Favier Jean   Philippe le Bel AMBASSADEURS 

1978 Vianney Guy-Marie  L'ergot de seigle LITTRE 

1978 Reisdorff Yvan   L'homme qui demande du feu 

1978 Bosquet Alain   Une mPre russe ACADEMIE 

1978 Ristat Jean   Lord B 

1978 PJrec Georges*   Je me souviens 

1978 Rinaldi Angelo   Les Dames de France 

1978 Detrez Conrad   L'herbe B brfler RENAUDOT 

1978 Cavanna FranHois*  Les Ritals 

1978 PJrec Georges   La vie mode d'emploi MEDICIS 

1978 Reisdorff Yvan   L'homme qui demande du feu 

1978 Walter Georges   Faubourg des AmJriques 

1978 Genevoix Maurice   Lorelei 

1978 Wolfromm Jean-Didier  Diane Lanster INTERALLIE 

1978 BJnJzet Mathieu  L'imitation de Mathieu BJnJzet 

1978   JabPs Edmond   Le SoupHon Le DJsert (Livre des Ressemblances) 

1978 Memmi Albert   Le dJsert 

1978 Rihoit Catherine Rihoit Le bal des dJbutantes DEUX MAGOTS 

1978 Le ClJzio J.-M.G.  L'inconnu sur la terre E 

1978 Guilloux Louis   Coco perdu 

1978 Feyder VJra   La DJrelitta 

1978 Almira    Le Passage du dJsir 

1978 Bosquet Alain   Une mPre russe ACADEMIE 

1978 Vianney Guy-Marie  L'ergot de seigle LITTRE 

1978 Favier Jean   Philippe le Bel AMBASSADEURS 



 
 

 

1978 Jardin Pascal*   Le nain jaune 

1978 Boudard Alphonse  Le Corbillard de Jules 

1978 Sonkin FranHois  Un amour de pPre 

1978 Merle Robert   Fortune de France 

1978 Butel Michel   L'autre amour 

1978 Fleutiaux Pierrette  Histoire d'un tableau 

1978 Sallenave DaniPle*  Le voyage B Amsterdam ou les rPgles de la conversation  

1978 FJron JosJ   Marilyn et les crocodiles 

1978 Blondel Roger   Les fontaines pJtrifiantes 

1978 Simonin Albert*  Confessions d'un enfant de La Chapelle 

1978 CharriPre Christian  Le Simorgh 

1978 BonafJ Claire   Le bruit de la mer 

1978 Toulouse Gilbert  Mont-Perdu  

1978 Sabatier Robert*  Enfances d'JtJ 

1978 Champion Jeanne  Les Gisants 

1978 Rouart Jean-Marie*  Les feux du pouvoir INTERALLIE 

1978 Burguet Frantz-AndrJ  Vanessa 

1978   Schreiber Boris  Les souterrains du soleil 

1978 Teboul Jacques*  Vermeer 

1978 Gerber Alain   Le plaisir des sens 

1978 Green Julien   Le mauvais lieu 

1978 Lahougue Jean   Non-lieu dans un paysage 

1978 Pividal RaphaNl*  Pays sages 

1978 Yourcenar Marguerite  Archives du Nord 

1978 Gary Romain   Charge d'>mes 

1978 Bordier Roger*   Demain l'JtJ 

1979 GuJguan GJrard   Beau Soleil 

1979 Amette Jacques-Pierre* La nuit tombante 

1979 NoNl Bernard   Le 19 octobre 1977 

1979 Maillet Antoine  PJlagie-la-Charrette GONCOURT 

1979 Mertens Pierre   Terre d'asile 

1979 Poulain Claude   Les chevauchJes de l'an mil 

1979 Singer Christiane  La mort viennoise 

1979 Roudant Jean   Autre part 

1979 Avril Nicole*   Monsieur de Lyon 

1979 Cixous HJlPne   AnankP 

1979 Nourissier FranHois  Le musJe de l'homme 

1979 GuJguan GJrard   Beau Soleil 

1979 Schwartz-Bart Simone  Ti Jean l'Horizon MERIDIEN 

1979 Durand Claude   La nuit zoologique 

1979 Londeix Georges  Tonio Biciclete 

1979 Rolin Dominique  L'EnragJ FRANZ HELLENS 

1979 Puech Jean-BenoTt  La bibliothPque de l'amateur 

1979 Cartano Tony*   Le singe hurleur 

1979 Deblander Gabriel  L'Oiseau sous la chemise PRIX DE L'ETAT BELGE 

1979 Almira Jacques   Le marchand d'oublies 

1979 Singer Christiane  La mort viennoise 

1979 Robbe-Grillet Alain  Souvenirs du triangle d'or 

1979 NucJra Louis   Avenue des Diables bleus 

1979 Gallo Max   Tous les hommes naissent le mLme jour 

1979 Volkoff Vladimir*  Le Retournement CHATEAUBRIAND 

1979 Faraggi Claude   Le jeu du labyrinthe 

1979 Bory Jean-Louis  Les cinq girouettes 

1979 Cartano Tony*   Le singe hurleur 

1979 NucJra Louis   Avenue des Diables bleus 

1979 Laporte Roger   Suite 



 
 

 

1979 Maillet Antoine  PJlagie-la-Charrette GONCOURT 

1979 Nourissier FranHois  Le musJe de l'homme 

1979 Delmas Claude   Des reines sont mortes jeunes et belles 

1979 Robbe-Grillet Alain  Un rJgicide 

1979 Fernandez Dominique  L'Etoile rose 

1979 Mertens Pierre   Terre d'asile 

1979 Jelloun Tahar Ben  Les amandiers sont morts de leurs blessures P? 

1979 Roy Claude   La traversJe du pont des Arts 

1979 Puech Jean-BenoTt  La bibliothPque de l'amateur 

1979 Bourin Jeanne*   La Chambre des Dames 

1979 Volkoff Vladimir*  Le Retournement CHATEAUBRIAND 

1979 Gruyer Francis   Les ruines du soleil 

1979 Durand Claude   La nuit zoologique 

1979 Cixous HJlPne   AnankP 

1979 Roberts Jean-Marc  Affaires JtrangPres RENAUDOT 

1979 Poulain Claude   Les chevauchJes de l'an mil 

1979 Vinaver Michel   Les travaux et les jours T 

1979 Bourin Jeanne*   La Chambre des Dames 

1979 Joubert Jean*   Les Sabots rouges 

1979 Cavanna FranHois  Les Ruskoffs INTERALLIE 

1979 Duvert Tony   L'Tle atlantique 

1979 FreustiJ Jean   L'hJritage du vent 

1979 Laporte Roger   Suite 

1979 Faraggi Claude   Le jeu du labyrinthe 

1979 Robbe-Grillet Alain  Un rJgicide 

1979 Roy Claude   La traversJe du pont des Arts 

1979 Cayrol Jean   Histoire du ciel 

1979 RJmy Pierre-Jean  CordJlia ou l'Angleterre ACADEMIE 

1979 Achard Maurice   Ne quittez pas 

1979   Bazin HervJ   Un feu en dJvore un autre 

1979 Beaussant Philippe  Le biographe 

1979 Delmas Claude   Des reines sont mortes jeunes et belles 

1979 Jelloun Tahar Ben  Les aandiers sont morts de leurs blessures P? 

1979 Roudant Jean   Autre part 

1979 Cayrol Jean   Histoire du ciel 

1979 Robbe-Grillet Alain  Un rJgicide 

1979 Gallo Max   Tous les hommes naissent le mLme jour 

1979 Grenier Roger   Un air de famille 

1979 Moinot Pierre   Le guetteur d'ombre FEMINA 

1979 NucJra Louis   Avenue des Diables bleus 

1979 Gruyer Francis   Les ruines du soleil 

1979 Almira Jacques   Le marchand d'oublies 

1979 Bory Jean-Louis  Les cinq girouettes 

1979 RJmy Pierre-Jean  CordJlia ou l'Angleterre ACADEMIE 

1979 Duvert Tony   L'Tle atlantique 

1979 Beaussant Philippe  Le biographe 

1979 Curtis Jean-Louis  L'horizon dJrobJ 

1979   Bazin HervJ   Un feu en dJvore un autre 

1979 Caillois Roger   Le fleuve AlphJe 

1979 Roberts Jean-Marc  Affaires JtrangPres RENAUDOT 

1979 FreustiJ Jean   L'hJritage du vent 

1979 Achard Maurice   Ne quittez pas 

1979 Schwartz-Bart Simone  Ti Jean l'Horizon MERIDIEN 

1979 Caillois Roger   Le fleuve AlphJe 

1979 Curtis Jean-Louis  L'horizon dJrobJ 

1979 Cavanna FranHois  Les Ruskoffs INTERALLIE 



 
 

 

1979 Londeix Georges  Tonio Biciclete 

1979 Grenier Roger   Un air de famille 

1979 Rolin Dominique  L'EnragJ FRANZ HELLENS 

1979 Moinot Pierre   Le guetteur d'ombre FEMINA 

1979 Amette Jacques-Pierre* La nuit tombante 

1979 Fernandez Dominique  L'Etoile rose 

1979 Joubert Jean*   Les Sabots rouges 

1979 Avril Nicole*   Monsieur de Lyon 

1979 NoNl Bernard   Le 19 octobre 1977 

1979 Deblander Gabriel  L'Oiseau sous la chemise PRIX DE L'ETAT BELGE 

1979 Avril Nicole*   Monsieur de Lyon 

1979 Robbe-Grillet Alain  Souvenirs du triangle d'or 

1979 Gruyer Francis   Les ruines du soleil 

1979 Nourissier FranHois  Le musJe de l'homme 

1979 Amette Jacques-Pierre* La nuit tombante 

1979 Grenier Roger   Un air de famille 

1979 Gallo Max   Tous les hommes naissent le mLme jour 

1979   Bazin HervJ   Un feu en dJvore un autre 

1979 Curtis Jean-Louis  L'horizon dJrobJ 

1979 Bory Jean-Louis  Les cinq girouettes 

1979 Duvert Tony   L'Tle atlantique 

1979 GuJguan GJrard   Beau Soleil 

1979 Bourin Jeanne*   La Chambre des Dames 

1979 Achard Maurice   Ne quittez pas 

1979 RJmy Pierre-Jean  CordJlia ou l'Angleterre ACADEMIE 

1979 Singer Christiane  La mort viennoise 

1979 Puech Jean-BenoTt  La bibliothPque de l'amateur 

1979 Roy Claude   La traversJe du pont des Arts 

1979 Cayrol Jean   Histoire du ciel 

1979 Poulain Claude   Les chevauchJes de l'an mil 

1979 Roudant Jean   Autre part 

1979 Beaussant Philippe  Le biographe 

1979 Almira Jacques   Le marchand d'oublies 

1979 Delmas Claude   Des reines sont mortes jeunes et belles 

1979 Vinaver Michel   Les travaux et les jours T 

1979 Deblander Gabriel  L'Oiseau sous la chemise PRIX DE L'ETAT BELGE 

1979 NoNl Bernard   Le 19 octobre 1977 

1979 Maillet Antoine  PJlagie-la-Charrette GONCOURT 

1979 Faraggi Claude   Le jeu du labyrinthe 

1979 Joubert Jean*   Les Sabots rouges 

1979 Fernandez Dominique  L'Etoile rose 

1979 Kalisly RenJ   Dave au bord de la mer T 

1979 Grumberg Jean-Claude  L'Atelier T 

1979 Laporte Roger   Suite 

1979 Robbe-Grillet Alain  Souvenirs du triangle d'or 

1979 Maillet Antonine  PJlagie-la-Charrette 

1979 Roberts Jean-Marc  Affaires JtrangPres RENAUDOT 

1979 Caillois Roger   Le fleuve AlphJe 

1979 Schwartz-Bart Simone  Ti Jean l'Horizon MERIDIEN 

1979 Durand Claude   La nuit zoologique 

1979 Mertens Pierre   Terre d'asile 

1979 FreustiJ Jean   L'hJritage du vent 

1979 Moinot Pierre   Le guetteur d'ombre FEMINA 

1979 Cartano Tony*   Le singe hurleur 

1979 Rolin Dominique  L'EnragJ FRANZ HELLENS 

1979 Cavanna FranHois  Les Ruskoffs INTERALLIE 



 
 

 

1979 Volkoff Vladimir*  Le Retournement CHATEAUBRIAND 

1979 Londeix Georges  Tonio Biciclete 


